MUNICIPIO DE RIOZINHO

SÚMULAS

SUMULA CONTRATO N 038/2021 PONTE PENSIL

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 038/2021,TOMADA DE PREÇOS nº 002/2021, PROCESSO Nº. 217/2021. O
MUNICÍPIO DE RIOZINHO, pessoa jurídica de direito púb lico, com sede na Av. Guerino Pandolfo, n° 580, com inscrição no
CNPJ sob n° 92.401.553/0001-74, representado neste ato pelo seu Prefeito Municipal, Sr. ALCEU MARCOS PRETTO, aqui
denominado de CONTRATANTE, e de outro lado a empresa CDT WAY SINALIZAÇÕES LTDA, com sede na Rua Rio de Luz,
nº 32, Bairro Centro no Município de Parobé/RS com inscrição no CNPJ sob número 03.602.212/0001-37, representada
neste ato por seu Sócio Sr. Tadeu Diniz da Costa, portador do CPF número 445.252.810-49, aqui denominada
CONTRATADA, firmam o presente Contrato de prestação de serviços de empreitada global, para a execução de Ponte
Pênsil na localidade de Entre Rios - Riozinho - RS, cujo valor total é de R$ 44.071,75 (Quarenta e quatro mil, setenta e um
reais e setenta e cinco centavos). Prazo: 30 dias. A contar da data de ordem de início. Data assinatura contrato 28 de abril
de 2021.

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 4 de Maio de 2021

Protocolo: 2021000538665

Publicado a partir da página: 100

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 05/05/2021 08:35:09 Página 1 de 2

Nome do arquivo: Materia_e7e433c4-4d6a-43d7-9b72-0553f0a4261a.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COM 05/05/2021 08:35:09 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: JOSE ANTONIO COSTA LEAL 84948337749

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 05/05/2021 08:35:09 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MUNICIPIO DE RIOZINHO